
第 38 回 臨床高次脳機能研究会えひめ  

一般演題募集のご案内 
 

謹啓 皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第 38 回臨床高次脳機能研究会えひめを下記の通り開催させていただきますので、万障お繰り 

合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

＊一般演題を募集いたします。ご応募をお待ちしております。 

謹白 

 

研究会日時： 令和 6 年 2 月 24 日(土) 13：00 ～ 15：25 

会場： テクノプラザ愛媛 テクノホール（松山市久米窪田町 337-1） 

 

 

―募集事項― 
 

1.テーマ、応募資格 

 高次脳機能障害に関する内容であればテーマは自由。職種は問いません。 

 

2.演題募集方法 

演題申込み締め切り：令和 5 年 12 月 25 日 (月)  
必要事項を記載の上、下記 e-mail まで送信してください。 

なお、申込みメールを送信後 1 週間以内に返信がない場合はご連絡ください。 

 

送り先 ： matsuriha.hp-koujino@jikyoukai.or.jp 

医療法人財団 慈強会 松山リハビリテーション病院 

         高次脳機能障害支援室 菅・坂本・大久保 

 

(申込み時必要事項) 

 メールの件名に「第 38 回臨床高次脳機能研究会えひめ 一般演題申込み」と記載してください。

①演題タイトル（申込み時は仮でもかまいません） 

②氏名（ふりがな） 

③職種 

④所属施設名 

 

(※応募多数の場合は、演題を選定させていただく場合がありますのでご了承ください) 

 

3.抄録提出について 

 抄録提出締め切り：令和6年1月31日(水) ＊提出が遅れる場合はご連絡ください。 

 原稿作成上の注意：文中の倫理事項を厳守し、特に対象者の同意についての記載が必要です。 

        原稿の雛形はありません。A4 用紙 1 枚にまとめてください。 

 

4.演題発表について 

発表時間は 7 分(～1０分以内)＋質疑応答 

 

【問い合わせ先】 

医療法人財団 慈強会 松山リハビリテーション病院 高次脳機能障害支援室 菅・坂本・大久保 

  TEL：（089）975-7427(直) FAX：（089）975-0603(直) 


